Serv. Detcnninaziq:_wi Dirigenzialj
Trasmeggy. .SCA-L A X

~ 2 -

i
GCOMUNE DI RAGUSA

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE QGGETTO: Fondo da utiiizzare esciusivaments come minuty. spess per
33 I'acquisto di gasoiio per gil implanti termici detie scuole’s Fhisorto complessivo
€ 2.333,00 IVA inclusa.
725.00-)0(0
DATA 15/04/40
N, SETTORE [
A9

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 1540.1 MP. ) [ /,( &

FUNZ. 04 SERV. 03 INTERV. 02

IL RAGWRE
' 4

L'anno duemiladieci, il giorno VE~T7 & woukdel mese di gennaio nell’Ufficio del Settore IX, il
dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che ¢ in itinere I'asta pubblica per la fomitura di gasolio da riscaldamento nelle
scuole comunali per gii anni 2010-2011;

Tenuto conto che per far fronte a cid necessita costituire un fondo per I’acquisto del gasolio
da riscaldamento affinché venga garantito il riscaldamento delle scuole;

Tenuto conto che in funzione delle somme assegnate con il Bilancio 2009 si ritiene di dover
i:npegnareperilmedi%braiozololammmadi€2.333,00IVAinchxsarimn'mtind2/12
dell’intero importo assegnato con il Bilancio 2009 da spendere sotto la diretta responsabilith del

VISTO Part. 15 comma 2° del Vigente Regolamento di contabiliti Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma all’utilizzo dei fattor; produttivi con “Determinazioni® osservando
le formalita di cui al’art. 17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso Regolamento;

VISTO l'art.47, comma 1 lett. D dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufliciale del Bollettino Uff, della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

VISTO il parere favorevole espresso dal Capo Settore Ragioneria in ordine aila copertura

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale della

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate neil’art.53 de vigente Regolamento di organizzazione degli Uffic
e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali:

DETERMINA

1-istituire un fondo speciale di € 2.333,00 da utilizzare esclusivamente come minute spese dei
Settore IX per I'acquisto del gasolio da riscaldamento per le scuole da spendere sotto la diretts
responsabilita del suo Dirigente o di un suo delegato imputandolo al Cap. 1540.1 anno 2010 Funz 04
Serv. 03 Int. 02 Imp... 7/ Vz[,o

2-Provvedere ai pagamenti tramite liquidazione delle fatture al Servizio Finanziario competente, che
curera |’emissione del mandato, entro 30 88. dalls data della medesima previa dichiarazione del
Responsabile def Servizio che la fornitura & avvenuta regolarmente.



da trasmettersi d’ufficio ai seguenti uffici:
Al Segretario Generale

All’ufficio Ragioneria
All’Ass.re ai LL.PP.

o S

"IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

“'4 7 ({Ing. %i:;;ézéicajzgifa)

Pagusa, li

I Gicttore CGencrgle 11 St
Ragusa, i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

S1 attesta la copertura finanziaria,

Ragusa 254 [io

IL RESPONSABWNERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per 1la durata di giorni sette, copia
della su estesa determinazicne dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa....
ILM ‘ lﬂHﬂTORE
IL MESSSaiemaimancesco)
é!;m( A
[y
Il sottoscritto Messo comunale attesta i} compimento del su

Lndipar EBeri[ﬁﬂio di pubblicazione e cioe dal..a...E...FEB.__.fﬂm

al..r. 1. Jk8. (L

Ragusa-g-o- FEB 2010 IL MESSO COMUNALE




